
Ähtärin piekkarikisa la 12.8.2023    Ähtärin Seudun Ampujat (ÄSA)
Tulokset  Makuu 60ls, 40 ls, 20 ls
Sija Etunimi Sukunimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 Tulos X

582

581
575
572
571
564
563
562

574

577

588
551

584
580
564
522
498

568
492

566

457

539

353

169

Tulokset 3x20ls
Sija Etunimi Sukunimi Seura Sarja 1 2 Polvi 3 4 Makuu 5 6 Pysty Tulos X

175 191 171 537
166 186 180 532
158 177 161 496

185 194 179 558

186 195 169 550
172 183 167 522

181 195 170 546
183 195 165 543
178 186 164 528
178 182 167 527
176 188 154 518
132 170 131 433
135 176 104 415

173 178 157 508

Tulokset 2x30 ls
Sija Etunimi Sukunimi Seura Sarja 1 2 3 Polvi 4 5 6 Makuu Tulos X

245 248 493

218 222 440

1 Marjo Yli-Kiikka IMAS N 96 97 95 97 100 97 22

1 Marko Tanskanen KSA M 95 98 96 99 98 95 27
2 Ville Leskelä IMAS M 95 94 98 95 96 97 20
3 Mika Norolampi IMAS M 92 92 98 97 95 98 22
4 Jani Kemppainen KSA M 93 98 95 95 95 95 19
5 Vesa Arpiainen KSA M 94 95 94 93 94 94 18
6 Jari Hemminki IMAS M 93 93 97 96 92 92 13
7 Jukka Kytönen ÄSA M 85 92 95 98 94 98 13

1 Sari Nivala YK N50 95 98 98 95 95 93 17

1 Minna Nygård KokMAS N60 96 98 93 97 98 95 21

1 Kimmo Rytkönen KAMS M50 97 98 99 97 98 99 27
1 Kimmo Paananen ÄSA M50 90 93 89 89 94 96 7

1 Jari Lehtinen KSA M60 96 99 95 96 98 100 19
2 Harri Björkbacka ÄSA M60 97 98 95 96 97 97 21
3 Seppo Siukola ÄSA M60 94 94 96 91 94 95 18
4 Veijo Aho ÄSA M60 85 91 88 83 87 88 7
5 Mikko Ketola KA M60 85 85 90 74 82 82 4

1 Jouko Forsten SA Y70 96 96 93 94 94 95 19
2 Jorma Nyrhinen IlmA Y70 85 84 79 82 79 83 4

1 Jouko Forsten SA Y75 96 97 92 96 91 94 14

1 Tauno Törnudd P-HA Y80 74 74 74 79 76 80 2

1 Elias Nurminen IlmA M18 86 92 88 90 90 93 6

1 Jussi Ahopelto KA M16 86 91 90 86 4

1 Luka Bogdanoff KSA T10 87 82 1

1 Jani Kemppainen KSA M 85 90 93 98 81 90 9
2 Jari Hemminki IMAS M 81 85 93 93 91 89 6
3 Jukka Kytönen ÄSA M 76 82 85 92 80 81 4

1 Minna Nygård KokMAS N60 92 93 96 98 89 90 13

1 Kimmo Rytkönen KAMS M50 96 90 97 98 84 85 13
2 Kimmo Paananen ÄSA M50 88 84 90 93 82 85 3

1 Jari Lehtinen KSA M60 90 91 96 99 87 83 7
2 Harri Björkbacka ÄSA M60 92 91 97 98 84 81 13
3 Markku Niemi ÄSA M60 90 88 93 93 84 80 9
4 Heikki Tarkkanen IMAS M60 90 88 89 93 86 81 5
5 Seppo Siukola ÄSA M60 86 90 94 94 74 80 10
6 Mikko Ketola KA M60 71 61 85 85 58 73 1
7 Veijo Aho ÄSA M60 66 69 85 91 59 45 5

1 Elias Nurminen IlmA M18 86 87 86 92 72 85 5

1 Jorma Nyrhinen IlmA Y70 86 77 82 85 84 79 1

1 Tauno Törnudd P-HA Y80 72 76 70 74 74 74 0


